
1

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

s názvem 

„Zpracování projektové dokumentace investičního záměru výstavby 

komunitního centra s knihovnou v Boskovicích“ 



2

Preambule 
Tato zadávací dokumentace, spolu s výzvou k podání nabídek, stanovuje podmínky účasti 

v zadávacím řízení k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”).  

Zadávací dokumentace je vypracována v souladu se zákonem a v souladu s platnými právními 

předpisy. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.

Žádnou část zadávací dokumentace nezpracovávala osoba odlišná do zadavatele.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.700.000,00 Kč bez DPH.



3

1. ZADAVATEL 

Název zadavatele:          Město Boskovice
Sídlo:               Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
Právní forma:                                                                       Obec  
IČ:         00279978
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:      Bc. Hana Nedomová, starostka
kontaktní osoba: Bc. Lucie Kolářová, koordinátor veřejných zakázek 

tel.: 602 642 419, e-mail: lucie.kolarova@boskovice.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Název CPV 

Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 71000000-8

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je zajištění projekční a inženýrské činnosti v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů za účelem zpracování: 

a) Projektové dokumentace v rozsahu pro územní řízení (DUR):

Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb a její přílohy č. 1 Rozsah a obsah dokumentace pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení.

b) Projektové dokumentace v rozsahu pro vydání stavebního povolení (DSP):

Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb a její přílohy č. 5 Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby 
uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona, včetně cenového propočtu.

c) Projektové dokumentace pro provádění stavby, vč. soupisu prací a výkazu výměr (DPS):

Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb přílohy č. 6 Rozsah a obsah dokumentace pro provádění stavby, včetně 

položkového rozpočtu a výkazu výměr stavby v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr. Projektová dokumentace musí být vypracována v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Inženýrskou činností se rozumí:

- Zajištění vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí pro 

všechny stupně projektové dokumentace, včetně zapracování jejich podmínek do projektové 

dokumentace.

- Vypracování dokladové části dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu: 

dle přílohy č. 1 a 9 k vyhlášce 503/2006 Sb., část B.  



4

Předmětem plnění je rovněž výkon autorského dozoru při realizaci stavby. Autorský dozor bude 

zabezpečován po dobu realizace stavby, a to na výzvu zadavatele. Předpokládaná doba výstavby 

je cca 14 měsíců. Výkon činnosti AD musí být zajištěn od podpisu smlouvy s dodavatelem stavby 

až do okamžiku odstranění posledních vad, nedodělků či jiných nedostatků stavby zjištěných při 
závěrečné kontrolní prohlídce

V rámci výkonu autorského dozoru bude zhotovitelem zabezpečeno zejména:

- poskytování konzultací a odborných doporučení v souvislosti s projektem

- kontrola dodržení projektu s přihlédnutím k podmínkám určeným stavebním povolením,

- řešení konkrétních technických problému navazujících na projektové řešení (přímo na stavbě i mimo ní),

- účast na kontrolních dnech (předpoklad 1x za 14 dní),

- poskytování doplňujících informací a vysvětlení k projektové dokumentaci,

- posuzování návrhu zhotovitele stavby na změny a odchylky od projektu s ohledem na dodržení 

technicko-ekonomických parametru stavby,

Na výkon autorského dozoru bude uzavřena samostatná smlouva za podmínek vyplývajících z 

této Výzvy a cenové nabídky uchazeče, a to na základě výzvy k uzavření smlouvy o autorském 

dozoru ze strany zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o autorském dozoru v případě, že stavba 

„Komunitní centrum s knihovnou“ nebude realizována.

2.2. Specifikace předmětu plnění

Projektová dokumentace bude zpracována na základě architektonické studie zpracované ateliérem 
Fránek architects v lednu 2017. Studie řeší přestavbu objektu obchodního domu a přiléhajících 
budov v centru Boskovic na komunitní centrum s městskou knihovnou. Navržená úprava 
stávajících objektů je pojata jako příkladné zhmotnění provozu knihovny a jejích společenských 
funkcí a také jako symbolický akt pro město a jeho historii. 

Stávající objekt obchodního domu byl postaven v období normalizace na místě několika
historických domů v historickém jádru města Boskovice. Objekt nikdy neprošel generální opravou, 
přesto je v poměrně dobrém technickém stavu. Tento komplex budov bude dispozičně upraven 
pro nové využití, dále bude nově opláštěn a nadstavěn pilovitou střechou, jejíž zuby mají 
připomínat sedmizubý hřeben z městského znaku Boskovic, ale také původní zástavbu 
historického náměstí se štíty do náměstí. Objekt se nachází na území MPZ.

V případě rekonstrukce se bude jednat o běžnou rekonstrukci z tradičních materiálů s důrazem na 
trvanlivost, snadnou udržovatelnost a rozumnou cenovou relaci, tak aby budova působila 
pravdivě a měla kvalitní architektonický detail.

Provozní řešení je určeno snahou o minimalizaci zásahů do nosné konstrukce skeletu a spojování 
příbuzných provozů do větších celků. Hlavní objekt je rozdělen do dvou stávajících podlaží a 
nadstavby. Tato podlaží mohou fungovat do značné míry nezávisle na sobě, což zlepšuje 
přehlednost a organizovatelnost provozu. Navazující objekt s kotelnou a komerčními plochami 
propojuje zadní dvůr s uliční pasáží a přebírá také funkci vertikálních komunikací s nově 
přistavěným výtahem ve dvoře. Vnitřní dispozice jsou použity pro kreativní prostory kavárny s 
galerií a prodejem knih.

Do prvního podlaží hlavního objektu je umístěno dětské oddělení knihovny, seniorský klub a 
regionální oddělení se skladem knih. Zázemí knihovníků a návštěvníků je situováno uprostřed 
dispozice a návštěvník se ve volném výběru může pohybovat volně a plynule. V přízemí jsou 
umístěny regály s kapacitou 25 500 svazků, sklad pro 4 800 svazků a sklad regionálního oddělení 
pro 25 600 svazků. 



5

Uvažovaný počet zaměstnanců v přízemí je 7 (1 knihovník, 3 v reg. oddělení, 1 ekonom, 1 vedoucí, 
1 v seniorském klubu).

Ve druhém podlaží objektu je umístěno oddělení pro dospělé s regály pro 39 500 svazků a sklad s 
posuvnými regály s kapacitou 12 800 svazků. Uvažovaný počet zaměstnanců je 3 (2 knihovníci, 1 
vedoucí). V čítárnách a studovnách je rezerva pro umístění dalších menších regálů podle potřeby.

Třetí podlaží je podkrovní nástavbou nad stávající skelet a nad část přilehlé budovy. Hlavní náplní 
je společenský sál pro 60 osob s předsálím a kavárnou, sociální a administrativní zázemí objektu a 
strojovna vzduchotechniky.

Pohyb návštěvníků a zaměstnanců po budově je zajištěn pomocí dvou hlavních schodišť (jedno 
stávající z východu a jedno nové z přilehlé budovy) a nově zbudovaného výtahu. Výškový rozdíl 
druhého podlaží oproti uliční pasáži je vyrovnán venkovní rampou, která umožňuje pohodlnější 
vstup bez použití schodů.

Budova je řešená bezbariérově a v nízkoenergetickém standardu. 

Konstrukční řešení: Objekt bude očištěn na základní strukturu železobetonového skeletu s 
vyzdívkami a novými příčkami, které budou nově rozmístěny dle návrhu. Okna budou dřevěná s 
izolačním trojsklem vně přetaženým přes dřevěný rám. Fasáda objektu bude zateplena a 
provedena v cihlově červené barvě. Stavba bude z venkovní strany opláštěna pororoštem, který 
bude žárově zinkovaný, nastříkaný oranžovou barvou dle výběru architekta. 

Objekt bude napojen na stávající inženýrské sítě. Prostory budou vybaveny klimatizací, bude 
osazena jednotka VZT. Interiéry budou proti nadměrnému přehřívání v letním období chráněny 
vnější pororoštovou fasádou. Objekt bude připojen na CZT. Plynová kotelna, která zůstane 
původní, je součástí stávajícího objektu obchodního centra. Součástí veřejného prostoru kolem 
stavby bude zeleň a zpevněné plochy včetně parkovacích míst.

Členění projektové dokumentace:

OBJEKT KOMUNITNÍHO CENTRA S KNIHOVNOU (SO01)

Podlahové plochy:
1.NP 837,74 m2

2.NP 789,72 m2
3.NP 795,83 m2

Celkem 2 423,29 m2
Zastavěná plocha objektu  1021,14 m2

Obestavěný prostor 13785,61 m2

ZPEVNĚNÉ PLOCHY (SO02)

plocha víceúčelová včetně parkování kapacita 22 míst 1977,93 m2

ZELEŇ (SO03)

Vymezení řešeného území:

Řešený prostor se nachází v k.ú. Boskovice, a je tvořen parcelami:
12/2, 15/2, 15/4,15/1, 15/3, 20/8, 20/7, 20/6, 20/3, 20/1, 21, 6881/2, 19/2, 20/2, 20/4, 20/5, 18/3.

Všechny parcely jsou majetkem města Boskovice.

Územní plán a limity území: viz podklady pro zpracování PD.

Odhadované náklady na realizaci stavby jsou cca 80,0 mil. Kč bez DPH.



6

2.3. Projektová dokumentace musí být zpracována v souladu s níže uvedenými podklady, které jsou 
přílohou č. 4 této zadávací dokumentace (Podklady pro zpracování PD):
- Architektonická studie Komunitního centra s knihovnou (Fránek architects, 1/2017)
- PD stávajícího stavu obchodního centra (Ing. F. Skřipský, s.r.o., 5/2016)
- Metodický pokyn MK ČR pro knihovnické a informační služby
- Územní a regulační plán MPZ dané lokality

2.4. Podrobný popis předmětu plnění je specifikován v obchodních podmínkách, které jsou zpracovány 
ve formě závazného návrhu smlouvy a které tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek.

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Zpracování projektové dokumentace a provedení inženýrské činnosti
Zahájení: předpoklad 7.5.2018 
Termín dokončení: Projekt DÚR do 30. 08. 2018

Projekt DSP do 30. 11. 2018
Projekt DRS do 28. 02. 2019

Zajištění činnosti autorského dozoru
Zahájení: Po podpisu smlouvy na výkon autorského dozoru projektanta 

(předpoklad podpisu smlouvy po provedení výběrového řízení na zhotovitele akce) 
Dokončení: Po odstranění posledních vad, nedodělků či jiných nedostatků stavby zjištěných při 

závěrečné kontrolní prohlídce

3.2. Místo plnění veřejné zakázky: Boskovice

4. Obchodní a platební podmínky 

4.1. Obchodní podmínky 

Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace tvoří závazné obchodní podmínky zadavatele, které 
zadavatel zpracoval ve formě vzorové smlouvy na plnění této veřejné zakázky. Zadavatel 
požaduje, aby účastníci zadávacího řízení obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu 
akceptovali a po doplnění je použili jako návrh smlouvy o dílo, který předloží jako součást své 
nabídky. Návrh smlouvy je závazný, v případě, že účastník zadávacího řízení návrh smlouvy 
pozmění nebo jinak upraví mimo doplnění požadovaných údajů, bude vyloučen ze zadávacího 
řízení.

Účastník zadávacího řízení doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v 
požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené „***“). 
Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost 
zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu 
smlouvy.

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním orgánem 
účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí 



7

vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za 
neúplnou.

Účastník zadávacího řízení je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět 
plnění veřejné zakázky. 

4.2. Platební podmínky 

Závazné platební podmínky jsou podrobně vymezeny obchodních podmínkách – závazný návrh 
smlouvy - viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace.  

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1. Základní požadavky zadavatele 

Nabídková cena bude zpracována v Kč a členěna na cenu bez DPH, DPH a včetně DPH uvedené v 

krycím listu nabídky, v návrhu smlouvy o dílo a v návrhu smlouvy o zajištění autorského dozoru.

Nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka (v Kč) za plnění veřejné 

zakázky, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním veřejné zakázky 

souvisejících tj. za komplexní poskytnutí služeb, tedy všech činností, které bude v rámci plnění 

veřejné zakázky dodavatel zajišťovat včetně všech nákladů souvisejících (náklady spojené se 

zajištěním inženýrské činnosti, poplatky, vedlejší náklady, náklady na dopravu, obecný vývoj cen, 

apod.). 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, a to v členění:

- Cena za zpracování kompletní projektové dokumentace stavby a zajištění inženýrské činnosti (tj. celková 
nabídková cena za zpracování DUR, DSP, DPS) v Kč bez DPH, částka DPH, Kč včetně DPH

- Cena za zajištění výkonu autorského dozoru v Kč bez DPH, částka DPH, Kč včetně DPH

- Celková nabídková cena (tj. součet ceny za zpracování kompletní projektové dokumentace stavby a 
zajištění inženýrské činnosti a ceny za zajištění autorského dozoru, a to v Kč bez DPH, cena DPH, Kč 
včetně DPH). Tato cena bude předmětem hodnocení.

5.2. Podmínky překročení nabídkové ceny

Nabídková cena může být měněna v případech změny sazeb DPH.

6. Mimořádně nízká nabídková cena

Zadavatel stanoví, že v případě, pokud bude konkrétní celková nabídková cena o více než 20 % 

pod předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a současně taková celková nabídková cena bude o 

více než 5 % pod mediánem všech celkových nabídkových cen, bude hodnotící komise posuzovat, 

zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení § 113 ZZVZ.

Mediánem se rozumí hodnota, jež dělí řadu podle velikosti seřazených hodnot na dvě stejně 

početné poloviny. Pro určení mediánu v souboru sestávajícím z celkových nabídkových cen budou 

hodnoty jednotlivých celkových nabídkových cen seřazeny podle velikosti od nejnižší celkové 



8

nabídkové ceny k nejvyšší celkové nabídkové ceně, přičemž mediánem bude hodnota, která se 

nachází uprostřed tohoto souboru. Bude-li soubor všech celkových nabídkových cen obsahovat 

sudý počet prvků (n), tj. sudý počet celkových nabídkových cen, bude mediánem souboru 

aritmetický průměr hodnot na místech n/2 a n/2+1.

Ani předpokládaná hodnota této veřejné zakázky ani celkové nabídkové ceny účastníků 

zadávacího řízení však nejsou rozhodujícími kritérii při posouzení, zda se v daném případě jedná 

o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Mechanismus popsaný shora je toliko pomocným 

vodítkem pro hodnotící komisi, které výlučně náleží posouzení, zda daná konkrétní nabídka 

obsahuje či neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení § 113 ZZVZ.

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky –
obsah nabídky

Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 

řazených v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné složce nebo společně v jedné složce) a 

označených shodně s následujícími pokyny: 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

I. Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ opatřen podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem či za účastníka zadávacího řízení. 

II. Doklady, jimiž účastník zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace: 

1) doklady prokazující splnění základních způsobilosti, 

2) doklady prokazující splnění profesních způsobilost, 

3) doklady prokazující splnění ekonomické kvalifikace,

4) doklady prokazující splnění technické kvalifikace.

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY 

I. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka

zadávacího řízení.  Návrh smlouvy v souladu s přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

II. Seznam osob, s jejichž pomocí hodlá účastník zadávacího řízení veřejnou zakázku splnit 

(poddodavatelé). 

III. Návrh smlouvy na zajištění autorského dozoru projektanta

ČÁST 3 – DALŠÍ NEDÍLNÉ SOUČÁSTI NABÍDKY

I. Seznam realizovaných obdobných veřejných zakázek (referenční zakázky) jako podklad 

pro hodnocení hodnotící ho kritéria Zkušenost dodavatele. Soupis musí obsahovat ke každé 

uvedené referenční zakázce – název zakázky, popis předmětu zakázky, identifikaci objednatele vč. 

kontaktní osoby a telefonického spojení, dobu plnění, investiční náklady stavební akce. Pro 

přehlednost doporučujeme očíslovat jednotlivé referenční zakázky a uvést celkový počet 

uvedených referenčních zakázek. Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za účastníka zadávacího řízení. Do seznamu budou uvedeny referenční zakázky s investičními 

náklady stavby ve výši min. 20 mil. Kč bez DPH/stavba realizované v posledních 5 letech.

II. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace či zákona, jako plná 

moc apod.



9

III. CD/DVD nebo USB disk obsahující elektronickou verzi nabídky např. ve formátu PDF. 

8. Požadavek na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

9. Požadavek na informaci o poddodavatelích 

8.1. Zadavatel umožňuje, aby účastník zadávacího řízení realizoval veřejnou zakázku za pomoci 
poddodavatelů. Tím není dotčena výlučná odpovědnost účastníka zadávacího řízení za poskytování 
řádného plnění. Zadavatel požaduje uvést v nabídce účastníka zadávacího řízení (v příloze návrhu 
smlouvy), jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a které osoby to budou, 
přičemž uvede vymezení dílčích poddodávek z hlediska věcného a finančního (bez DPH) a uvede procentní 
podíl k celkové ceně plnění bez DPH (u poddodavatele je účastník zadávacího řízení povinen uvést jeho 
identifikační údaje dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona). Učiní tak prohlášením, k němuž využije přílohu č. 3 
zadávací dokumentace.  

8.2. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky jsou možné pouze 
na základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce v průběhu plnění 
veřejné zakázky je možná pouze se souhlasem zadavatele, a to i tehdy, pokud účastník zadávacího řízení 
pomocí tohoto poddodavatele neprokazoval splnění kvalifikace. Pokud však účastník zadávacího řízení 
prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, 
který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zadavatel není oprávněn 
souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout. 

10. Další podmínky 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádosti o dodatečné informace doručí účastníci zadávacího řízení písemně na adresu zadavatele, a 

to na kontaktní osobu Bc. Lucie Kolářová, e-mail: lucie.kolarova@boskovice.cz. Odpovědi na 

dotazy budou zveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti účastníků zadávacího řízení o dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu. Tyto změny budou zveřejněny na profilu 

zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do podpisu smlouvy v souladu s § 127

zákona.

Účastník zadávacího řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást 

dokumentace o zadání veřejné zakázky. 



10

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

účastníkem zadávacího řízení, je příslušný účastník zadávacího řízení povinen o této změně 

zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci účastníka
zadávacího řízení, je třeba postupovat dle § 88 zákona.

Vybraný dodavatel je povinen podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se 

týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (zákon č. 255/2012 Sb., o 

kontrole, v platném znění). Účastníci zadávacího řízení berou na vědomí, že obdobnou povinností 

bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele 

k předložení:

- originálů, nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.

- informací a dokladů podle § 104 odst. 1 ZZVZ tj. aby vybraný dodavatel, který je právnickou, 

předložil:

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

Příloha č. 3 – Závazné obchodní podmínky – návrh smlouvy
Příloha č. 4 – Poklady pro zpracování PD 

                                                         


	Preambule
	ZADAVATEL
	Vymezení předmětu veřejné zakázky
	Doba a místo plnění veřejné zakázky
	Obchodní a platební podmínky
	Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
	Mimořádně nízká nabídková cena
	Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky
	Požadavek na varianty nabídek
	Požadavek na informaci o poddodavatelích
	Další podmínky

		2018-03-01T05:52:28+0000
	Not specified




